CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SAMETEL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0411/2025/CV-SMT                    TP.HCM, ngày 04 tháng 11 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN
V/v: Nghị quyết HĐQT số 0311/2025/NQ-HĐQT  về việc

Thông qua việc góp vốn vào Công ty Cổ phần Đầu tư Global Minds Fund I.

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Tên tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần SAMETEL

 Trụ sở: KCN Long Thành, Đường số 1, Xã Tam Phước, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

 Mã chứng khoán: SMT

 E-mail: cbtt@sametel.com.vn

 Nơi niêm yết: Sở GDCK Hà Nội

 Loại thông tin công bố: ☐ Định kỳ  ☒ Bất thường  ☒ 24h   ☐ Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố: Nghị quyết HĐQT số 0311/2025/NQ-HĐQT về việc Thông qua

việc góp vốn vào Công ty Cổ phần Đầu tư Global Minds Fund I.

     Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 04/11/2025
tại đường dẫn https://sametel.com.vn/nghi-quyet-va-quyet-dinh-hdqt.htm.

     Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết HĐQT

số 0311/2025/NQ-HĐQT .

cONc rY co pnAN

SAMETBL

ceNG noa xA Her cnu Ncnia. vrpr NAM

DQc lSp - Tg do - H4nh phrric

56: 03 1 1/202s4.{Q-rDQT TP.Hi Chi Minh, ngay 03 thdng lt ndm 2025

NGIrI QUVnr
(V/v: Thilng qua viQc gdp v6n vdo COng ty CO phdn Ddu tw Gtobal Minds Fund I)

HQI DONG QUAN TRI

cONc rY co PHAN SAMETEL

Cdn cft:

- LuAt Doanh nghiQp sA SOtZOZOtgtll4 do QuOc H\i nadc C\ng hda XHCN Vi€t Nom thOng

qua ngdy 17/06/2020 vd cdc vdn bdn s*a d1i hadng ddn thi hdnh;

- Luqtt Chung kho(tn sA S+tZOtOtgUl4 daqc QuOc h\i nubc CIIXHCN Vi€t Nam th6ng qua

ngdy 26/11/2019 vd cdc vdn bdn stra d1t bi5 sung vd hudng ddn thi himh;

- Diiu lQ t6 chuc vd hoat d\ng cila COng t1, Cd phdn SAMETEL;

- BiAn bdn hop sA OStl|ZO2S/BB-HDQT ngdy,03/11/2025 cita HOi d6ng quim tri COng ty Co

phdn SAMETEL.

- Xdt tinh hinh thwc rii vd kd hoach kinh doanh hi€n tsi;

QUYET NGHI
,

mg It Th6ng qua chir trucrng gop ,on viro C6ng ty C6 phin Diu tu Global Minds Fund

v6i c6c n6i dung cg th€ nhu sau:

- Gi6 tri phAn ,5. gop' 6.750.000.000 d6ng (Bing chff: S6u ty bey trdm ndm muoi triQu ddng

cnan).

- Ti lQ s& hiru: 33,33yov6n diAu lQ cira Cdng ty CO phdn DAu tu Global Minds Fund I.

- MOi quan h6 dAu tu: Cdng ty CO phAn DAu tu Global Minds Fund I tro thinh c6ng ty li6n k6t

cira COng ty C6 phAn Sametel theo quy dinh cua ph6p 1u0t vd chuAn mpc k6 to6n hiQn hanh.

Ei6u 2: Giao, uy quy6., cho bh Vfr Thi Phucrng - TOng Gi6m d6c C6ng ty t0 chric thilc hiQn c6c

thu tuc 1i6n quan dtin viQc gop v6n, kf k6t hd so, chimg tir vd c6c thu tuc phrlp l;f kh5c c6 1i0n

quan.

Didu 3: Nghi quy6t niry c6 hiQu lgc k€ tir ngdy kf. C6c thanh vi€n HQi d6ng qu6n tri, T6ng GiAm

d6c vd c5c phdng ban c5 1i6n quan chiu tr6ch nhiQm thi henh Nghi quy6t ndy.

6fr
e( (

'?\ t
\*)r\q

Noi nhiln:

- HoQr BTGD;

- Cdc don v!/bQ phfln cfia COng ty;

- Lru: W.

'{

2

		2025-11-04T17:01:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SAMETEL
	I am the author of this document